

GIROTONDO RING-A-RING-O'ROSES soc. coop. sociale

Sede in GRAVINA IN PUGLIA - VIA GIARDINI , 24

Capitale Sociale versato Euro 1.200,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di BARI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 07586910726

Partita IVA: 07586910726 - N. Rea: 567970

Bilancio al 31/08/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/08/2020	31/08/2019
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	4.665	5.054
II - Immobilizzazioni materiali	14.484	17.112
III - Immobilizzazioni finanziarie	100	100
Totale immobilizzazioni (B)	19.249	22.266
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.628	6.810
Totale crediti	6.628	6.810
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	59.379	48.754
Totale attivo circolante (C)	66.007	55.564
D) RATEI E RISCONTI	214	1.535
TOTALE ATTIVO	85.470	79.365

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/08/2020	31/08/2019
A) PATRIMONIO NETTO		

I - Capitale	1.200	1.200
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	652	652
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	370	414
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-8	-47
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.214	2.219
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	19.160	18.013
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	63.797	54.548
Totale debiti	63.797	54.548
E) RATEI E RISCONTI	299	4.585
TOTALE PASSIVO	85.470	79.365

CONTO ECONOMICO

	31/08/2020	31/08/2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	129.658	207.127
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	71.734	69.545
Altri	21	13
Totale altri ricavi e proventi	71.755	69.558
Totale valore della produzione	201.413	276.685
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	15.630	18.283
7) per servizi	15.296	16.587

8) per godimento di beni di terzi	17.489	33.052
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	102.583	139.750
b) oneri sociali	33.291	47.957
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	5.147	10.095
c) Trattamento di fine rapporto	5.147	10.095
Totale costi per il personale	141.021	197.802
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.792	4.655
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	389	389
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.403	4.266
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.792	4.655
14) Oneri diversi di gestione	6.450	5.817
Totale costi della produzione	200.678	276.196
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	735	489
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	3	4
Totale proventi diversi dai precedenti	3	4
Totale altri proventi finanziari	3	4
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	746	540
Totale interessi e altri oneri finanziari	746	540
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-743	-536
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	-8	-47
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-8	-47

L'Amministratore: TEDESCO FILOMENA

OLIVIERI CHIARA

LAURIERO LAURA